کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۲۳۵-۲۵۰

## بررسی تطبیقی طنز در آثار جاحظ و عبید زاکانی<sup>۱</sup>

هادی نظری منظم<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تربیت مدرس تهران، ایران

فرشته آذرنیا<sup>۳</sup>

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عرب، دانشگاه تربیت مدرس تهران، ایران

### چکیده

## References

- Holman, C.H & Harmon, W. (1986); **A Hand book to literature**, Newyork: macmilan.
- Ross, A. (1998); **The Language of Humor**, London and NewYork: Routledge

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ. ش / ١٤٣٧ هـ. ق / ٢٠١٦ م، صص ٢٣٥-٢٥٠

الفكاهة في آثار الجاحظ وعبيد زاکاني (دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

هادي نظري منظم<sup>٢</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة تربية مدرس، طهران، إيران

فرشته آذرنيا<sup>٣</sup>

طالبة ماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة تربية مدرس، طهران، إيران